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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ADELINA

Atésia: AGIM
Mbieméri: SHPERDHEJA
Datélindja: 28/02/1974
Vendlindja: FIER, FIER

Kandidate pér anétare Késhilli t& Bashkisé PATOS pér zgjedhjet pér organet
e geverisjes vendore t& datés 30 gershor 2019 né Qarkun FIER, propozuar
nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi: I larté
1996 — 2004 Dega “Gjeografi pér shkollat e mesme”, Universiteti i Tiranés.

Eksperienca né puné:
1997 ~ 2014, Mé&suese Gjeografie.
2014 - 2019, Drejtoreshé& e Shkollés “Mustafa Matohiti”, Patos

Kualifikimi: Mésuese pér shkollat e mesme, Kategoria II.

Aktivite shogerore dhe politike: Anétare e Késhillit Bashkiak 2007-2011 dhe

2011-2015. Trajnime té& ndryshme né fushén e mésuesisé. 3}3 o
PO &

i ,
7

Me respekt,
| ASEL e SEPERNYE YA
2

{

Maodel | miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02.2019



